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Wibrujący pierścień Pipedream
Fantasy C-Ringz Vibrating
Silicone Super Ring

Cena 23,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 4903611

Kod producenta 4903611

Kod EAN 603912747881

Producent Pipedream

Opis produktu

Przygotuj się na piorunujące doznania z Pipedream Fantasy C-Ringz Vibrating Silicone Super Ring. Ten wszechstronny gadżet
erotyczny został stworzony, aby dostarczyć niezapomniane chwile przyjemności zarówno Tobie, jak i Twojemu partnerowi.
Poznaj sekret intensywnego, ekscytującego seksu!

Co to jest Pipedream Fantasy C-Ringz Vibrating Silicone Super Ring?

Pipedream Fantasy C-Ringz Vibrating Silicone Super Ring to innowacyjny pierścień wibracyjny wykonany z najwyższej jakości
silikonu. Jego główną funkcją jest intensyfikacja doznań seksualnych poprzez stymulację zarówno penisa, jak i łechtaczki za
sprawą wibracji. Oprócz tej funkcji zabawka spełnia takie samo zadanie jak standardowy pierścień, czyli przedłuża oraz
utwardza erekcję. Ten niepozorny gadżet spowalnia przepływ krwi, przez co pozostaje ona na dłużej w penisie, nie tylko
poprawiając Twoje osiągi w łóżku, opóźniając orgazm, ale również sprawiając, że Twój członek będzie prezentował się bardziej
imponująco.

Zalety Pipedream Fantasy C-Ringz Vibrating Silicone Super Ring

Wyposażony w potężny moduł wibracyjny Bullet pierścień zapewnia silną stymulację dla niego oraz niej. Dodatkowym atutem
zabawki jest skierowany do przodu języczek z wypustkami, który pozwala masować łechtaczkę podczas głębokiej penetracji.
Pipedream Fantasy C-Ringz Vibrating Silicone Super Ring został wykonany z miękkiego i elastycznego silikonu, pierścień jest
wygodny w noszeniu i łatwo dopasowuje się do różnych rozmiarów penisa. Kolejnym atutem pierścienia jest wodoodporność.
Oznacza to, że możesz cieszyć się nim również podczas kąpieli lub pod prysznicem, otwierając przed Tobą nowe możliwości
zabawy.

Jak używać Pipedream Fantasy C-Ringz Vibrating Silicone Super Ring?

Nałóż pierścień u nasady członka i uruchom wibrację, naciskając przycisk. Przed użyciem upewnij się, że Pipedream Fantasy C-
Ringz Vibrating Silicone Super Ring nie powoduje dyskomfortu w wyniku ciągnięcia za włosy lub nierówne założenie.

Pipedream Fantasy C-Ringz Vibrating Silicone Super Ring to niezastąpiony gadżet dla tych, którzy pragną wzbogacić swoje
życie seksualne o nowe, ekscytujące doznania. Ciesz się możliwością zaspokojenia swojej drugiej połówki mocniej i bardziej
intensywnie, niż do tej pory. Czy jesteś gotowy, aby stać się kochankiem ze snów?

 

Dane techniczne:

Kolor: Czarny
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Funkcja Wibracji: Tak

Wodoodporny: Tak

Odporny na zachlapanie: Tak 

Zasilanie: 3 baterie AG13/LR44 (dołączone do zestawu)

Zestaw zawiera pierścień wibrujący oraz trzy baterie
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